
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
 

 

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG. 
Fone: (031) 3688 1300 

5º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS Nº 059/2023 

 
Processo Licitatório n° 070/2022 
Pregão Eletrônico nº 042/2022 
 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS, COM COMBUSTÍVEL E 
MOTORISTA, ATRAVÉS DO REGIME DE QUILÔMETRO RODADO, PARA 
ATENDER A PROGRAMAS DA ÁREA EDUCACIONAL COM O ACORDO DE 
COOPERAÇÃO TÉCNICA, EM BENEFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAGOA SANTA/MG. 

 
A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas 

atribuições legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, 
determina o apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 
059/2023, de inclusão de dotação orçamentária à cláusula sétima, item 
7.1: 

 
DOTAÇÃO FICHA 

02.07.01.12.362.0013.2182.3.3.90.39.00 828 
 

 

Lagoa Santa, 2023 

 
 
 

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

NILA ALVES DE REZENDE 
CONTRATANTE 

 
 

D4Sign 926ed144-c979-48a5-abe6-66a072e88af5 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de October de 2023, 17:45:47

5° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 059/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 926ed144-c979-48a5-abe6-66a072e88af5

Assinaturas
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

09 Oct 2023, 15:02:53
Documento 926ed144-c979-48a5-abe6-66a072e88af5 criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-10-09T15:02:53-03:00

09 Oct 2023, 15:04:06
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-10-09T15:04:06-03:00

09 Oct 2023, 17:08:03
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2023-10-09T17:08:03-03:00

09 Oct 2023, 17:13:55
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 1446) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9058432 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2023-10-09T17:13:55-03:00

09 Oct 2023, 17:45:30
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 30490) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2023-10-09T17:45:30-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9058432


3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de October de 2023, 17:45:47

Hash do documento original
(SHA256):f3937eb68b80b5745f792fd7ef5e26b95d7c3e633473bcaa1f602a58e09495c2
(SHA512):aa22df5df46fe8f96a19d6d507e53dbae18b6927b812049536b86ece4e7e483f56e4c5b2b5406369a0dc75aaa431e7353ae237c064e852af8324d61a2f1cbf6d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-10-09T17:45:58-0300




